
OBSAH

a 52 Běžný život musí 
z hlavy pryč
Klávesista Ondřej Pivec před osmi lety 
odjel na zkušenou za oceán. A podařilo 
se mu to, co málokomu. Jako bílého 
Evropana jej přijala gospelová scéna 
New Yorku. Nedávno získal nejvyšší 
ocenění Grammy Awards jako muzikant 
podílející se na albu jazzového mága 
Gregoryho Portera.

► 16 Roky ve filmové ekipě
Dvacet jedna let už je ve službách 

Mezinárodního filmového festivalu 
v Karlových Varech. Z brigádníka se filmový 

producent Kryštof Mucha vypracoval až na 
výkonného ředitele, který na západ Čech zve 

světové hvězdy. Kdo se představí letos?

Ш  Krajina silnější než já
Na skútru projela Dominika Gawliczková během deseti měsíců odshora dolů 
Jižní Ameriku. Má za sebou už několik sólo jízd po Evropě a zemích bývalého 
SSSR. Její facebookovou stránku Dominika na cestě sleduje 56 tisíc lidí a se
svou přednáškou vyprodává největší české kinosály.

.. . —  -  ■

t  44 „Otec" loga Občanského fóra
Smajlíka nakreslil dávno před tím, než se v Česku začaly 
používat mobily. Ten úsměv v barvách trikolóry totiž 
grafik a designér Pavel Šťastný vložil do loga někdejšího 
Občanského fóra. Každý zná i další loga, která vytvořil -  
internetového vyhledávače Seznam či obchodů Datart.

▲ 66 Japonci vaří i podle počasí
Je zřejmě nejlepším Čechem na japonskou kuchyni, a to 
samozřejmě nejen kvůli čelence hachimaki, kterou nosí neustále 
na hlavě. Šéfkuchař Marek Hora se umění sushi i dalších pokrmů 
učil v Japonsku. Co ho tam překvapilo?


